

Id:089B707163BB32DC


**PREFEITURA DE
OERIRAS**
 Mais trabalho, novas conquistas
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS.

ADJUDICAÇÃO

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2021 de que trata este processo, objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, **ADJUDICO** o procedimento licitatório à firma **ALEKSIANA DE MIRANDA SILVA – ME**, CNPJ: 25.263.772/0001-47, conforme documentos que instruem o processo.

Oeriras (PI), 11 de junho de 2021.

 Theresa Albano Duarte Franco Pereira
 Pregoeira

Id:030E5A8FD933300


**PREFEITURA DE
OERIRAS**
 Mais trabalho, novas conquistas


EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 010/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS

DATA DA SESSÃO: 10/06/2021 e 11/06/2021
 HORÁRIO: 14:00 HORAS e 09:00 HORAS
 PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA
 DATA DA ADJUDICAÇÃO: 11/06/2021
 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/06/2021

ITENS REGISTRADOS

LOTE I – PNEUS PARA LINHA LEVE

ALEKSIANA DE MIRANDA SILVA

VENCEDORA: ITEM 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12

JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS

1ª CLASSIFICADA: ITEM 01, 02, 10, 11 e 12

2ª CLASSIFICADA: ITEM 04, 05, 06, 07 e 08

BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

1ª CLASSIFICADA: ITEM 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09

2ª CLASSIFICADA: ITEM 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneu 175/65R14	Barum	Continental	Und	20	290,00	5.800,00
2	Pneu 175/70R14	Fuzion	Bridgestone	Und	30	293,00	8.790,00
3	Pneu 175/70R14 AT	Dueler	Bridgestone	Und	20	340,00	6.800,00
4	Pneu 185/70R14	Barum	Continental	Und	18	374,00	6.732,00
5	Pneu 185/65R15	Champiro	GT Radial	Und	18	364,00	6.552,00
6	Pneu 195/65R15	Champiro	GT Radial	Und	18	420,00	7.560,00
7	Pneu 205/75R16	Maxxiler	GT Radial	Und	20	655,00	13.100,00
8	Pneu 225/65R16	CV 5000	Firestone	Und	60	762,00	45.720,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	Pneu 225/75R16	CV 5000	Firestone	Und	60	741,00	44.460,00
10	Pneu 235/70R16	Semperit	Continental	Und	12	671,00	8.052,00
11	Pneu 265/70R16	Semperit	Continental	Und	20	699,00	13.980,00
12	Pneu 265/65R17	Semperit	Continental	Und	12	889,00	10.668,00
TOTAL:							178.214,00

(CENTO E SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS E QUATORZE REAIS)

LOTE II – VEÍCULOS PESADOS / MÁQUINAS (PAC-2)

ALEKSIANNA DE MIRANDA SILVA

VENCEDORA: ITEM 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39

JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS

1ª CLASSIFICADA: ITEM 13, 14, 20 e 21

2ª CLASSIFICADA: ITEM 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 e 36.

BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

1ª CLASSIFICADA: ITEM 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39

2ª CLASSIFICADA: ITEM 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Pneu 700/16	G8	Goodyear	Und	4	729,00	2.916,00
14	Pneu 750/16	G8	Goodyear	Und	4	759,00	3.036,00
15	Pneu 215/75R17.5	Magnum	Magnum	Und	30	949,00	28.470,00
16	Pneu 900/20	G8	Goodyear	Und	40	1.299,00	51.960,00
17	Pneu 10.00-20 DIAGONAL COMUM	G8	Goodyear	Und	20	1.589,00	31.780,00
18	Pneu 10.00-20 DIAGONAL TRACÇÃO	G8	Goodyear	Und	12	1.989,00	23.868,00
19	Pneu 10.00R20 RADIAL TRACÇÃO	Firestone	Firestone	Und	16	2.349,00	37.584,00
20	Pneu 275/80R22.5 DIRECIONAL	Dayton	Dayton	Und	8	2.149,00	17.192,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	Pneu 275/80R22.5 TRACÇÃO	Dayton	Dayton	Und	10	2.199,00	21.990,00
22	Pneu 12.5/80-16	Rudguder	Rudguder	Und	4	1.899,00	7.596,00
23	Pneu 12.4-24	Firestone	Firestone	Und	4	1.999,00	7.996,00
24	Pneu 14.00-24	Rudguder	Rudguder	Und	6	2.344,00	14.064,00
25	Pneu 19.5L-24	Rudguder	Rudguder	Und	2	3.396,00	6.792,00
26	Pneu 17.5-25 G2/L2	Brasplus	Brasplus	Und	4	3.587,00	14.348,00
27	Pneu 17.5-25 E3/L3	Rudguder	Rudguder	Und	4	3.898,00	15.592,00
28	Pneu 18.4-30	Rudguder	Rudguder	Und	4	2.854,00	11.416,00
29	Câmara de ar 900-20	Magnum	Magnum	Und	60	144,80	8.688,00
30	Câmara de ar 10.00 - 20	Magnum	Magnum	Und	30	159,00	4.770,00
31	Câmara de ar 12.5/80-18	Magnum	Magnum	Und	6	179,00	1.074,00
32	Câmara de ar 17.5-25	Magnum	Magnum	Und	6	479,00	2.874,00
33	Câmara de ar KM24	Magnum	Magnum	Und	8	259,99	2.079,92
34	Câmara de ar 18.4-30	Magnum	Magnum	Und	4	145,99	583,96
35	Protetor aro 16	Vipal	Vipal	Und	8	46,77	374,16
36	Protetor aro 20	Vipal	Vipal	Und	60	69,89	4.193,40
37	Protetor aro 22.5	Vipal	Vipal	Und	10	46,24	462,40
38	Protetor aro 24	Carreteiro	Carreteiro	Und	6	118,99	713,94
39	Protetor aro 25	Carreteiro	Carreteiro	Und	6	163,22	979,32
TOTAL:							323.393,10

(CENTO E SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS E QUATORZE REAIS)

EMPRESA VENCEDORA:

ALEKSIANNA DE MIRANDA SILVA – ME

CNPJ: 25.263.772/0001-47

AVENIDA TRANSMAMAZÔNICA, Nº 1.456 – BAIRRO RODAGEM DE PICOS

64.500-000 – OERIRAS – PI

TELEFONE: (89) 9 9404-5507

EMPRESAS CLASSIFICADAS:

JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS

CNPJ: 38.342.934/0001-84

AVENIDA SENADOR HELVÍDIO NUNES, Nº 1.248 – BAIRRO CATAVENTO

64.807-165 – PICOS – PI

TELEFONE: (89) 3421-0655

BV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 37.778.612/0001-10

AVENIDA JOQUEI CLUBES, Nº 299/SALA 911 – BAIRRO JOQUEI

64.049-240 – TERESINA – PI

TELEFONE: (86) 99985-0974